
                                                                                                        
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda Inner Wheel Club  

D 236 

Sverige 

Lisbeth Gabrielsson, president 

Margareta Melin, sekreterare 

 

 

Motto: ”HEARTBEAT OF HUMANITY”, Every Beat Counts, Every Action Matters. 

Världspresident: Mamta Gupta 

 

Inner Wheel och klubbens mål: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

Månadsbrev nr 6   2024 med inbjudan till  månadsmöte 

 
Mötestid: 11 december kl. 18.00,  denna gång utgår Dataminglet.  

Mötesplats: Restaurang Lindelöv i Alingsås 

Program: Lucia och hennes tärnor kommer på besök. De sprider ljus och sjunger de vackra 

traditionella sångerna för att lysa upp decemberkvällen.  

Tomtemor och tomtefar är på plats, vi ser fram emot  att åter lyssna på vår käre tomte i 

Viktor Rydbergs dikt ”Tomten”. Viktor Rydberg var en av Sveriges viktigaste författare under 

slutet av 1800-talet, mellan Carl Jonas Love Almqvist och August Strindberg. Bland de verk 

som fortfarande är omtyckta finns ”Singoalla”. Han är även känd för dikten ” Betlehems 

stjärna”, som tonsattes av Alice Tegnér, och som inleds med orden ” Gläns över sjö och 

strand”.  Viktor Rydberg var även ledamot av Svenska Akademien. (Wikipedia)   

 

På vårt månadsmöte hoppas vi på många gäster. 

  

Avanmälan: Senast söndag 8 december före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller 

ring klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739 - 55 65 32, Marianne bekräftar alltid 

avanmälan, berätta om du har någon allergi.  

Mat: Glögg och saffransbiscotti vid ankomst, därpå  rosastekt  gås, äppelsky, puré `a la 

Maria, lite gröna tillbehör samt kaffe och en liten ris `a la Malta.  

Möteskostnad: 325 kr 

De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 

 

Månadens jullotteri: Lions i Alingsås 

Merparten av de insamlade medlen går tillbaka till hjälpbehövande i Alingsås, dels som 

julgåvor till barnfamiljer, bistånd till sökande för akuta behov, ungdomsverksamhet, 

stipendier och till internationella projekt. Lions samarbetar med kuratorer, skolsköterskor, 

diakoner m.fl.vilket säkerställer att pengarna kommer fram och går till avsett ändamål. 

(Lions Club Alingsås hemsida) 

Swish 123 320 60 75 eller Bg 489-7104 när du betalar för dina lotter.  
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Vi är tacksamma för vinster till vårt lotteri, gärna något som är gott att äta eller dricka. Lions 

kommer få 500 kr från klubbkassan plus de belopp vi medlemmar skänker. Betala in till 

klubbens Bg eller Swish, det är roligt för oss alla  att veta hur mycket Lions får från oss.  

De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till 

månadens insamling.  

Förra månadsmötet var vi 28 medlemmar, två gäster och fick in 3155 kr till Göteborgs 

Stadsmission. De erbjuder hemlösa bl.a. mat, kläder, hyra, hygienartiklar och gemenskap 

genom öppen verksamhet 365 dagar om året.  Barn får kostnadsfria fritids- och 

lovaktiviteter. Arbetslösa erbjuds arbetsträning och arbetsprövning. Våldsutsatta ges 

skyddat boende, råd- och stödmottagning. Det psykiska måendet är en viktig pusselbit på 

vägen mot ett självständigt liv, unga erbjuds samtalsstöd och förebyggande insatser. Svinn 

från livsmedelsbranschen, restauranger, kläder, möbler, prylar tas om hand genom second 

hand- butiker. (Göteborgs Stadsmissions hemsida) 

Inner Wheelare, ett stort och varmt tack för er generositet!  

 

På novembermötet höll Bengt-Göran Persson ett intressant och uppskattat föredrag om 

träds betydelse i vår miljö. Förskolor planerar idag in var de kan plantera träd för att ge 

utelekande barn skugga i ett förändrat klimat. Träd renar stadsluften,  mjukar upp 

stadsmiljön och ger människor glädje. Att få inblick i arbetet med att flytta träd var 

fascinerande. Han tyckte om att berätta om sitt arbete för oss, sa vi var intresserade och 

ställde många frågor.  

 

Dagordning på månadsmötet: 

1. Presidenten öppnar månadsmötet och tänder VÄNSKAPENS LJUS. 

2. Gäster hälsas välkomna 

3. Mat 

4. Lucia och hennes tärnor besöker oss. 

5. Tre minuter Inner Wheel 

6. Klubbangelägenheter 

7. Julfirande  

8. Lotteri  

 

Kommande möten våren 2025: 

10 januari kl. 13.00 firar vi Inner Wheel-dagen med gemensam lunch på restaurang Nääs 

Fabriker. Anmäl dig till hjerpe.marianne@gmail.com eller  telefon 0739-55 65 32 senast  

7 januari. Vi njuter av restaurangens goda buffé. Maten betalar du direkt på plats.  

 

22 januari månadsmöte på Aludden i Lerum 

 

26 februari månadsmöte i Alingsås 

 

8 mars Distriktsmöte i Alingsås, Hjälmared Folkhögskola 

 

26 mars månadsmöte i Lerum 

 

23 april månadsmöte i Alingsås 
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21 maj Hur ska vi avsluta vårt verksamhetsår? Var ska vi vara? Kom med förslag! 

 

 

Välkomna! 

Styrelsen 
 
 

 

 

 
 


